
Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

Produktový list

Počet kusů v balení Záruční lhůtaEAN

Popis

TL-TEED217KEnRoute™ 2 Escort batoh 17" TEED217K

0085854233767 2 ks 300 měsíců

 

 
27litrový batoh nabízí spoustu místa pro věci denní potřeby a ochranu notebooku SafeEdge. 

•  Vejde se do něj 15" MacBook Pro® nebo 15.6" notebook a tablet.
•  Konstrukce přihrádky na notebook SafeEdge s polstrovanou kapsou na tablet
•  Uvnitř bezpečnostní přihrádky SafeZone na sluneční brýle a další křehké vybavení je také speciální kapsička na telefon.
•  Přihrádku na notebook lze také použít k uložení vaku na nápoje (vak na nápoje není součástí dodávky).
•  Velký hlavní prostor umožňuje oddělit běžné předměty od elektroniky.
•  Kapsa pro rychlý přístup v přední stěně
•  Integrovaná poutka s reflexními prvky
•  Organizér k bezpečnému uložení drobných předmětů tak, aby je bylo možné snadno najít.
•  Kanálky pro proudění vzduchu na zádové části zajišťují větrání.
•  Bederní pás nabízí větší pohodlí při přenášení těžších břemen 

 
Barva:černá 
Materiál:nylon 
Vnější rozměry:31 x 35 x 45 cm 
Prostor pro notebook:26,7 x 4,4 x 38,5 cm 
Objem:27 l 
Hmotnost:1,26 kg 
Záruka:2 roky 

 


